

使用日: 11月4日

品名 チーズインハンバーグ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉・大豆
植物性たん白	大豆
たまねぎ	-
パン粉	小麦・乳・大豆
チーズ	乳
牛乳	乳
牛脂	牛肉
植物油脂	-
水あめ	-
でん粉(ばれいしょ)	-
コラーゲン	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
食塩	-
香辛料(黒コショウ・ナツメグ・ガーリックパウダー)	-
水	
増粘剤(加工デンプン(キャッサバ)、キサンタンガム)	-
調味料(アミノ酸等)	-
リン酸塩(Na)	-
着色料	-
香料	-
酸味料	-
焼成Ca	-
コンタミネーション: 卵	

使用日: 11月9日・22日

品名 バジルペースト

原材料名	アレルゲン
バジル	-
オリーブ油	-
水	



使用日: 11月24日

品名 チリソース

原材料名	アレルゲン
トマト(濃縮倍率4.11倍)	-
糖類	
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
砂糖	-
たまねぎ	-
醸造酢	-
食塩	-
香辛料	-
にんにく	-

使用日: 11月25日

品名 ミンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
パン粉(つなぎ)	
小麦粉・イースト・食塩・砂糖・ショートニング・品質改良剤	小麦
たん白加水分解物	大豆・小麦
澱粉(つなぎ)	-
砂糖	-
食塩	-
こしょう	-
パン粉(衣)	
小麦粉・イースト・食塩・砂糖・ショートニング・品質改良剤	小麦
小麦粉(衣)	小麦
水(衣)	

使用日: 11月4日 チーズインハンバーグ代替

品名 ハンバーグ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉(国産)	鶏肉
食肉(豚肉)	豚肉
たまねぎ	-
粒状植物性たん白	大豆
豚脂	豚肉
でん粉(馬鈴薯)	-
乾燥マッシュポテト	-
砂糖	-
トマトケチャップ	-
野菜ペースト	-
食塩	-
香辛料: にんにく、こしょう、ナツメグ他	-
オニオンエキスパウダー	-
酵母エキス	-
植物油脂	大豆
加工デンプン: タピオカ	-
炭酸Ca	-
焼成Ca	-
ピロリン酸鉄	-
着色料(ココア)	-
硫酸Ca	-
水	
コンタミネーション: 卵・小麦・乳・えび・かに	